云南省保山市龙陵县

2021年公开招聘特岗教师公告

根据《云南省教育厅关于组织实施2021年中央特岗教师招聘工作的通知》和《保山市教育局关于做好2021年中央特岗教师招聘工作的通知》精神，现将龙陵县2021年中央特岗教师公开招聘考试有关事项公告如下：

一、招聘岗位计划

2021年龙陵县特岗教师招聘执行计划数为100个，其中：

初中岗位50个，学历要求：普通高校师范类专业本科及以上毕业生。岗位分别为：语文9个、数学6个、英语7个、政治4个、物理6个、化学2个、地理3个、历史3个、生物2个、体育3个、美术3个、信息技术2个。

小学岗位50个，学历要求：普通高校本科及以上毕业生。岗位分别为：语文18个、数学18个、英语3个、音乐3个、体育3个、美术3个、信息技术2个。

应聘考生可登录龙陵县人民政府网(http://www.longling.gov.cn/zwgk/xzbmgkml/llxjytyj.htm)查阅招聘信息。
二、考试有关要求

（一）报名

1．招聘对象

（1）2021年普通高校本科及以上毕业生｛面向全国招聘（非生源地毕业生限招师范类专业）｝；

（2）年龄不超过30周岁（1990年6月1日及以后出生）的普通高校往届师范类专业本科及以上毕业生（限招生源地毕业生）。

2．招聘条件

（1）政治素质好，热爱社会主义祖国，拥护党的各项方针、政策，热爱教育事业，有强烈的事业心和责任感，品行端正，遵纪守法，在校或工作（待业）期间表现良好，未受过任何纪律处分，为人师表，志愿服务农村基层教育。

（2）符合服务岗位要求，符合《教师法》《教师资格条例》等法律法规规定的普通话水平、身体条件和心理条件。符合新时代中小学教师职业行为十项准则要求，无刑事犯罪记录和其他不得聘用的违法记录。应聘初中教师的，专业及学历要求为全日制普通高校师范类专业本科及以上；要求所学专业与申请服务岗位学科一致；没有对应专业岗位的本科毕业生，按文理科报考小学语文或小学数学岗位。

（3）身体条件符合云南省申请教师资格人员体检标准的规定，并能适应本地工作、生活环境条件。

（4）教师资格有关要求：具有教师资格证书。受疫情影响，暂未取得教师资格证书的人员，可持在有效期内的《中小学教师资格考试合格证明》或笔试合格成绩——“中小学教师资格考试（NTCE）成绩”报考特岗教师招聘（小学教师为两科笔试成绩，初中教师资格为三科笔试成绩）。严格“持证上岗”，所有拟聘人员在办理录用手续前（即2021年8月底前）须取得教师资格证书。
（5）参加过“大学生志愿服务西部计划”、有从教经历志愿者且服务期满的师范院校毕业生，同等条件下优先聘用。

（6）现役军人、在职在编公职人员、在岗特岗教师、全日制在读的非应届毕业生（如专升本在读学生、研究生在读学生）不属于特岗教师招聘范围（时间截止到2021年5月31日）。

3．报名要求

考生登陆云南省招考频道-云南省招生考试工作网（http://work.ynzs.cn/ZSGL/Login.jsp）进行网络报名，报名成功后打印特岗教师报名表并加盖公章,录用时交龙陵县教育体育局人事股。

报名时间：2021年5月31日—6月4日8:00—18:00。

注意事项：

（1）每位考生只能报考一个岗位。

（2）考生须如实填写个人报考信息，资格审查贯穿招聘工作全过程，弄虚作假或不符合报考条件者，一经查实取消录用资格。

（3）考生在报考岗位所在州市参加笔试，笔试考点等相关信息以准考证为准。考生应按考点要求做好疫情防控工作。

（二）准考证打印

考生于2021年6月21日9：00—6月25日18：00登录云南省招生考试工作网（http://work.ynzs.cn/ZSGL/Login.jsp）下载打印准考证。

（三）笔试

1．总体安排

笔试实行全省统一命题制卷、统一考试时间、统一阅卷，保山市教育体育局具体组织考试。

2．笔试内容

笔试命题范围和内容沿用省教育厅组编的《云南省2014年特岗教师招聘考试大纲》，命题体现实施素质教育要求和基础教育课程改革的方向，重点考察应聘人员的综合专业知识水平和能力。教育学、教育心理学科目采用教育部人事司、教育部考试中心制定的，原中小学教师资格考试使用的《教育学考试大纲》和《教育心理学考试大纲》。

笔试为分学科闭卷考试。考试科目分为小学和中学2类：应聘小学特岗教师分语文、数学、英语、音乐、体育、美术、信息技术等7个学科；应聘中学特岗教师分语文、数学、英语、政治、物理、化学、生物、地理、历史、体育、美术、信息技术等12个学科。小学、中学分学科使用不同试卷。笔试成绩满分为120分，其中100分为报考学科的专业基础知识，20分为教育学、教育心理学知识。
3．笔试时间及地点

笔试时间：2021年6月26日（星期六）上午9：00—11：30。

4．成绩公布：2021年7月15日，考生可通过云南省招考频道（www.ynzs.cn）相关栏目查询笔试成绩。届时龙陵县教育体育局在龙陵县人民政府网(http://www.longling.gov.cn/zwgk/xzbmgkml/llxjytyj.htm)公布考试成绩。

5.查分：正常参加考试但分数为零分的人员、未缺考但被标记为缺考的人员、对违纪情形有异议的人员，可在2021年7月16—17日11:00前向龙陵县教育体育局人事股提出申请，统一登记后，报省教育厅进行查分。

（四）面试、体检

1．面试

笔试结束后，以县为单位，分岗位和学科确定最低控制线，根据笔试成绩从高到低，按照1：1.2的比例(出现小数点时入为整数)确定各岗位学科面试人员,面试人员名单及面试相关要求在龙陵县政府网上公布。按招聘学科岗位数确定的面试人员，若最后一名笔试成绩出现并列的，并列人员一并进入面试。面试前，须对考生个人信息进行复审，即对考生所持证件材料再次审查。如审查出资料不符人员，取消其面试资格后，按本县本学科岗位笔试成绩在最低控制线以上人员中从高到低依次递补。

面试考官临时抽取；面试考生实行代码制；面试考官对面试考生的组合顺序通过抽签确定。面试内容参照当地现行教师面试办法拟定，以分学科说课或讲课形式，重点考察应聘人员的教育教学能力。面试满分为100分，当场评分。面试分数加笔试分数等于总成绩。

2．体检

面试结束后，按照总成绩得分从高到低依次确定参加体检人选，参加体检人员数与学科岗位设置数的比例为1:1。若体检后出现缺额的，可按各岗位学科总成绩从高到低依次递补。确定的参加体检人员名单通过龙陵县政府网站等向社会公布，同时由龙陵县教育体育局通知考生体检时间、地点和相关注意事项。

体检标准参照公务员体检标准执行。统一到指定医院体检。

三、志愿征集

如招聘计划有剩余时，省教育厅将根据实际情况组织志愿征集，公布剩余招聘计划数；考生在报名系统内再次填报志愿，并在规定时间内参加面试。

四、录用上岗

（一）聘用

根据下达的特岗教师计划数和招聘考核成绩、体检结果，确定龙陵县拟聘特岗教师名单，并通过龙陵县政府网等向社会公示。于2021年8月20日前上报市教育体育局汇总转报省教育厅审定。经审核确定后，拟聘特岗教师即可与县教育体育局签订《云南省“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”教师聘用合同书》，办理相关聘用手续。

录用工作结束后，不再进行补录。考生在接到录用通知后，必须在规定的时间内到龙陵县教育体育局人事股报到。无正当理由逾期不报到者，取消其录用资格，并处5年禁考的处罚。

（二）上岗任教

1．岗前培训：特岗教师岗前培训主要内容是师德教育、新课程理念、教材教法以及履行职责的基本要求等，培训时间不少于45学时。岗前培训采用网上远程培训和集中培训相结合的方式进行，由龙陵县教育体育局负责组织实施。

2．特岗教师由县教育体育局派遣到设岗学校，由学校安排教育教学工作、进行日常管理。

五、纪律要求

县纪检监察和人社部门对特岗教师招聘考试工作实行全过程、全方位的监督，严肃查处违规、违纪和违法行为。

附件：特岗教师报名注意事项

龙陵县教育体育局

2021年5月25日

附件

特岗教师报名注意事项

1.报名流程
特岗考生免费注册(考生登录(报名信息填写(选择岗位(保存岗位(保存报名信息(上传照片(提交报名信息
注：只有提交成功后，报名县区才可以审核信息，一旦提交报名信息则无权修改，若需修改则联系报名县区驳回；待审核状态为提交成功状态；已审核状态为报名成功状态。
2.报名状态说明
待录入：考生注册账号成功则为待录入状态
已填写：考生填写报名信息保存后为已填写状态
待审核：考生提交报名信息后为待审核状态
已审核：所报县区审核通过后为已审核状态
3.报名过程中如遇下列情况或系统不能正常使用请按照步骤设置浏览器兼容性（文档下半部分）
（1）下拉列表选不了（州市、县区、户籍、生源地下拉选项等）
（2）保存按钮、提交按钮点击无反应
4.更改报考岗位注意事项
（1）更改报考岗位步骤
登录系统，进入考生报名（如无权限，请联系报考县区取消审核后再更改）选择岗位进入岗位页面，下拉选择州市、县区点击检索，选择要变更的岗位后服从或不服从调剂点击保存返回到考生报名页面，再次点击考生报名页面保存按钮（一定要点击考生报名页面保存按钮，否则更改不成功）保存成功后，点击考生报名信息查看，核对报名信息，核实无误后则点击考生报名页面提交按钮。
提交报名信息后审核意见，审核用户还是原报名县区审核意见，待变更后的县区审核通过后则变更为现报名岗位所在县区审核意见。
[image: image1.png]T T ]
[P

WRE — ] Y e eeseee
F&

ERERS

EEE | M AR AR FHER AR RTARMIR

1 BBH AR R F AR FRBLLE R EY ARM

EELARASRRAL, A5
BAERE.

WER HRRRIGE SREERUNBERSIERMSHGERRELEN—ER

087164138302

AR A5

Bt
#

ki Pt B
"

[image: image2.png]CRESBESTIEN suanstns

*wayhen s ZFE

LRI B RREEREER > SEME

BEEH
RiAs  wE
ET . REERTARAL
Ty Cre e T 1 REERTARAL 9
mEmez  awEne A s 1 REERTARAL ol
e TR e oBR 2 REERTARAL ol
EEBHEARSE  AREME  d¥  #E 2 REERTARAL ol
AEBHEAREG  ANRNE Ry A i REERTARAL ol
EEBHEAREG  ANRNE  R¥  BF i REERTARAL ol
EEBHMARSE  FNEME k¥ B 2 REERTARAL ol
EEBHEARSE  ENEME  h¥  mE 2 REERTARAL ol
EEBHEARED  ARE ym*/ [ REERTARAL o
AT i B owE 2 REERTARAS ]
R [Chem
[ SREREEE R BEETAY R BRSNS

Pl BAASEEREARAT FaEl: ZEEREERLT

[image: image3.png]BTEME  FIHME EHHEREEEAEZRE . 11
) WA, ERPFRUPERI -

EEWH (soof
FHEUA)  *

FREAEAL (10013
CCGE

i a7
ERaE + (— ) I

BRI FHER AR RTWMIBH
WILE Fhig
El

B PIRIRR L FHRELE LN

WRSIRRES #1780
o S BHERRRE;

REEETHAREMNEER, LBHMRFRESN X . RETREFSRO—ERERS
BB RAIE: 0874-3162569

3162569

6 e LE 87 R EIEE

为保证系统功能正常使用，请按照提示设置浏览器兼容性（系统建议浏览器：IE浏览器、360安全浏览器）
一、IE浏览器设置兼容性步骤
1、打卡IE浏览器，进入特岗教师报名系统（http://work.ynzs.cn/ZSGL/）
2、浏览器工具栏-----》设置------》兼容性视图设置
[image: image4.png]@ hepyworkeynas.enzsel -cfs=.
S rmEmeTRIAR X

x Qum v s
% mums

B LLETIRS
ERE AN A
PEBESHE

HEAPRREN BWE i

EE. ﬁTE#w‘iﬁﬁ“ﬁ WEER 126, 0BIE10. ORRAN K2 (B
HEWE (H. B) BEH)

i, SR

BAMATHNI T (A HH20208FE TR -

AL ¢ 2ARKEALRABE20195 12 Tl HR

HIEAZE, TEIL (o 3 B 2020F 23 i Re S A AL 1L %

IINED R SHLR ML S
(= B 2020 4 3 AL 4R 4% 22 )

[image: image5.png]BRaR. [#E%E v FEBEE:

LRI
[ — S
gn [ ] presae

L
ALAPRREE B REER

EE ATEMERRSR, #1ER 1m6.03E0 o FARE (FRITE, #EHR
A53E (A, B) %% 5

EEMEHHNATI (ZHA2020FERHHER F
WAEEGH) ; EREAEERAR019F128 Ll %R
HEAR, I (GHE200FHERR AR LA
Q%M) o AT B A S A A
(ZHA020F LA A H G0
A ZHA020 AR AR LA L TAELH
#)

e

2、复制报名网址粘贴到【添加此网站】输入框内，点击添加后关闭。
[image: image6.png]'@ hipiworkyms enzsGL/

EzmeRsTaIA X
x @ew v EEE
% Tuss

RRENEAE
- S mRxm, [FEEE v EEREE:
e [ EAVETRE
B gfgmg@m:
T T — pEan
PR e || 2. @]
ALRP LR ®E ik g2
EE ATEREARG, KEA 126 0BEL0. oAWK E GEREIME, HEWR
SHE (. B) #BEH) 5
VI TEREENERET Intranet 3565 1)
(V45 Wicrosof £t RERFR 0)
R Internet Bxplorsr BAUSEATRIBEER
ARSI (220200 W
RAEARD + EASELLRABIOFIZ bt

LR, TEIL (2 AR 2020 M b & A B %

BRI - RS U S0
(A0 E M |52 )
(2020 6 e 2R ML AR TS0k

i)

[image: image7.png]<, | © hps/workynzscn/zsel/ ~ofl ==

© TRERETAIAR

x @mm v EEm
W Russ

MEBEEBESTEENNGE ==

EonuEaE ==
[ EENEIERE RRXE,  [EEEE v EEEEE:
- AR BT ETRS
EEAD ' gﬂéﬁ;g@;ﬁgi
e — ) 1 % B 45 i
1
% © Eoangh 5389
Py A % £ 8

B ATERFEARE, BHEA 126 0FIE10. OBAN MR CERIINE, FEWR
FyE) BED

FHEMBARIAL TR (S FIA 2020 mdn LM F
INLEAUAD + ZARZEHEE N AIHE20194F 12 H Bl %3k
N (=R 20204 S0l m A 2R B A
%g%b“ o AV B 17 5 4T 44 B A s Bt A L
b
(2 P44 2020 4F- BN A A= 0 47 4% 25 2 2501 )
ﬁﬁiﬁ%mmﬁﬁﬁu~z**%ﬂ%ﬁm¢1ﬁimﬁ
%)
LEAE>

3、浏览器工具栏-----》设置------》internet选项
[image: image8.png]T
LIRS

ALAFRBEN B E ERE

Féh, W 16 0TI OANRE CHATIAE, WEWHR

E
L) AN |

HAEMRAR ST R (R H A 20206 R 1
WMAHETA) ; EREHELNHIBE20194E12 7 Tk AL
HRAE, TEW (ZF%20204F M58 F 2 AR K Ll 4%
WRIHANED WA I3 SRR A B A L
i

).
(rﬁé‘ZOZO?#TﬂHiW H&ﬁ*if}u)

(Z R 520204 T
VAl

4、依次点击安全----受信任站点-----站点
[image: image9.png]ls ttpy//workynzs.cn/ZSGL/ |
© TRERETAIR X

x @wm v P
% musE

PR, [EEREE ™ EEWER
T ETHRS
APk EHIER D
FEHES R
% B RrESALE
B 9468
BESIEL L EEBPGRER ) B R it £ g

BEX
- %Eﬁ?% "%1&?1&*‘&%‘1 BATHENEE

She el B R

- HEHD
BHARIEEEABURS ®)

TEREARS, EEMA 186 0FIIE10. ORAN KN CHBEIEM, FEWR
X)) BED

I

FEMARTHNILT R (SR H20204F W mdf ARk

ﬁ%*iﬁﬂ»,zx*%inﬁﬂ%mwﬁmﬂtﬂ%m

HRAE, TEW (= FA 20204 51l i i 2R ZE A%

ﬁ%%ﬁm»nWﬁﬁmmﬂm%mwﬁj*m%i%mm
s

(=FIH20204F F??Httf? Ff&é%jﬁtt/kku»

(= B 20204 5 :

BR®

5、复制报名网址粘贴到添加输入栏内点击添加（如果添加时提示：添加到该区域中的站点必须使用前缀https://，该前缀能确保连接的安全。则取消勾选对该区域中的所有站点要求服务器验证https）
[image: image10.png]! http//workynzs.cn/ZSGL/

Bk RSk 0)
e

i ®

b (IR A R RS S ATE (https) (8)

Aram.  [FEEE v HEFEE
ETLETRE
APk E EHN A
PEHES{EA
z %Ff&ﬁiﬂ'ﬁ
WiEE: 9468
A2 P SRR ok ik £ g%

s ATIEREARS, B 126 0FIE0. AN NS CHRIIRE, FEW
8 (F. K) 8BEH)

Eps

FEMARTE NI TR (SR 20204 ARk
MAH LG Z?k"‘*d:)d.ﬁﬁ%ﬂﬂ?ﬁZOl&)‘FlZH Ll s
HRAEE, TEW (= FA 20204 51l i AL 2R Tl A
RS NED o U1 B I U SR A4 Al A B AR A
HIH .

«ﬁﬁﬁm%FAE%iﬂkmﬁﬁiuﬂ»

[image: image11.png]| UL 5 IRk I AT
J %éﬂg)}gg@gg AP - IR IRl

i G )

i %)

DItz RIREIR S BRI ST Gttps:) 6)

Aram.  [FEEE v HEREE:
AR DUBITRE
ARE &METEEB‘J%
PEBESHES
z %:ﬁf&ﬁiﬂ'ﬁ
AER: 6084~
LR RREM BE iE g %

L AT IERERZRS, 1EEM 156 0FIIE10. O AN K E (HRFNE, EEWIR
£ (H. B) 8/EN)

HARAREAI T (= 4202043 rid A
WAHLETR) Z*"‘%Eﬂﬁtiu%zow@zﬂﬁﬂ%ﬂ
FHRAZ, TEN (B4 202040l m ke SR Lk A48
%igﬁ%» o QAT BRI SR AL B A B A AR S L

6、关闭受信任站点，点击【自定义级别】启用（对未标记为可安全执行脚本的ActiveX控件初始化并执行脚本）
[image: image12.png]@ http://work:ynzs.cn/ZSGL/Login,sp

IR —

x @mm v EEm
% musE

Internet 71 - 22 ==

8 (%2 [pd |nE e [E#5 [58 |

ARG, &Mﬂﬂiﬁﬁ
PEBES
E B Jilakt==a
!
A, BATHHNES BAERS 5547,
i EYEAT
TREER ErY T e A T i £ 8 R

AT ERFEARSE, HEMA 126 0FI1E10. ORRAN HE CEREIAE,
X)) BED

TGS £

HERAREAI TR (= 2020453 midp
MAHLETR) 5 ZARIEEAILNRIBE2019E 12 L
FHRAZ, TEU (ZFA 2020420 mik SR Lk
IASEHETED o WD BE IR 5 S 44 A A 2t i A2
lakauiB

(= BR 20205 A 0 E 310 42 5 A5 24 )

[image: image13.png]H ttpy//work ynzs.cn/ZSGL/Loginjsp. - ¢ I ==
© TRERETATR X

x @wm v P
% musE

i
vel PEPFANRERE
X BT

RARIERINTIIER) Activel IRIHAITIIGS

PR ey
. BRAEATH

HFIRSITUIRR) Activek IRHFHIAILEY

1

B 5547

EE R R REMN BmOE i £ & =%

ERGENEE

EBY (5 @ -

FEMARTE NI TR (SR 20204 ARk
MAHAETR) + SAREHELNHHE2019-12 H Ll
HRAE, TEW (= FA 20204 51l i i 2R ZE A%
ARSEHEAPEY o AT B8 I 2R 42 B A B A L
HIH .

(=FIH20204F F??Httf? Ff&é%jﬁtt/kku»

(= HI# 2020447 My AR A TAF S
%)
/)

7、关闭窗口
二、360安全浏览器设置兼容性步骤
1、打开360安全浏览器，进入特岗招聘报名系统（http://work.ynzs.cn/ZSGL/）
2、选择浏览器兼容
[image: image14.png]OO %

EEEREEATIAER x

http://workynzs.cn/ZSGL/Loginjsp

+

L — ShiRane

PEIESER

- T — BredRLl
EEAS R WE kg

ATERERRS
() s 5

TR 126 CBITEI0 O AGEE (EEEIAH, T

ZERLAENETE (ZHE20205EH
REZEJH) ; TAREZERNAHE019F128 FALER
HRAZE, #I (ZHE00FHEEREARELIFES
gigﬁyﬂ - WAKEEIRAHIN RSB EL R
i
(EEH2020EEFRERN LREEETA)
- (EEH2020EEBEREREENERBE T (ELHS
)
REEED

e
Fann: SE
Fies
et

SONPEGTRE
HEERAT]

B-%X-0 ®-C

3、依次选择菜单---》工具---》Internet选项
[image: image15.png]) L L
00w

[

ynzsen/ZSGLLoginsp

ey S aman
gaumdss

A SRnpann
Alsaann

E [t

L — 5
EETITLTE N 2 R

LB ATERERES, WO s e FEASE (RSN, WA
B (R G bt

FERZMAURTE (SHENNFEFALAL
REXEN) ; EARSETTABAIF125 T F
BEAT, #L (ZEENNFEEBLZAATIEES
HEMAR) . aRREWSALAL SRS LRI

(ZE0n A
EEENNEEAERIART ISR ET(EXEN
)

g

e e .

Gl S can el R

f iy

mm

amE

4、依次选择安全---》受信任站点---》站点
[image: image16.png]B =ERAE

OO %

TREREEATEN x|+

http://workynzs.cn/ZSGL/Loginjsp

Internet

Tntr

8

i HmSHS

v EEgRe

ERIgR AR
ERIEEERA L)

BEX
'&%Eﬁ?% ETAERRA BATHENES

e M

HRAPHEE, EREH

cerast BV
BAREEEARARE ®

‘ﬁﬁ:

BR®

NEBEETERENNE ==

A [BREE v wrigse
e
[ N ]
FEIEE(ED
oA — BredRLl
[ N
HERremEN) W R TR

: ATERERFG HERA 26 0B offF NN (HEFINE, HSIR
(i KBS

ZERLIENETE (ZHE20205EHBEMNL
REZEJH) ; TAREZERNAHE019F128 FALER

HRAZE, #I (ZHE00FHEEREARELIFES
RERAED -

0 B AE IR A A S B B A R
&

(EEH2020EEFRERN LREEETA)
(EEH2020EEBEREREENERBE T (ELHS

<e v

AR

4、复制报名网址粘贴到添加输入栏内点击添加（如果添加时提示：添加到该区域中的站点必须使用前缀https://，该前缀能确保连接的安全。则取消勾选对该区域中的所有站点要求服务器验证https）
[image: image17.png]B BERAE

OO %

FEEERETATER x|+

http://workynzs.cn/ZSGL/Loginjsp

i %)

iR IHT A B R RS BIIE (e ps:) (5)

JBef Internet

BB RIAEE AR ®)

oA — BredRLl
wes: [ (28]
HERremEN) W R TR

: ATERERFG HERA 26 0B offF NN (HEFINE, HSIR
BoFE (. K) BED) 5

ZERLIENETE (ZHE20205EHBEMNL
REZEJH) ; TAREZERNAHE019F128 FALER
HRAZE, #I (ZHE00FHEEREARELIFES
gigh&» - WAKEEIRAHIN RSB EL R

i

(EEH2020EEFRERN LREEETA)

- (EEH2020EEBEREREENERBE T (ELHS
)
REEED

[image: image18.png]FEEERETATER x|+

O 0O http://workynzs.cn/ZSGL/Loginjsp

@ Internet /Bt - =M

QBT e e e e

Fkta

iz

PRSI ©)

ﬂ&’ﬁg)}g@gﬁé@ P e IR IRl

)

e

DItz RIAER S BRI ST Gttps) ©)

JBef Internet

BB RIAEE AR ®)

BR®

NEESREEREONES =S

F'%Eﬁ:fi?ﬁ
E W ﬁpﬁﬂiﬂ’i
Leinzal
EEAS R WE iR g R

S NTERERRG WA 5 GEIE0 ORESE (EERITE, WA
ASTE (52 K) 18D 5

ZERLIENETE (ZHE20205EHBEMNL
BEZETE) ; AR ERTAE0I0EIA S UE R
HRAZE, #I (ZHE00FHEEREARELIFES
gigﬁyﬂ - WAKEEIRAHIN RSB EL R

i

(EEH2020EEFRERN LREEETA)

(EEH2020EEBEREREENERBE T (ELHS
)

REEED

: ZEEREEE
= El§1ﬁ¥§im B
Zin

<e v

5、关闭受信任站点，点击【自定义级别】启用（对未标记为可安全执行脚本的ActiveX控件初始化并执行脚本）
[image: image19.png]= &ERLE EEEREEATEN x|+

< O O ¥ http://workynzs.cn/ZSGL/Loginjsp
*
&
) Internet Bt - =2MIE
=
[#m =2 (@il [nE |E=
a REEE
o FresaLr
2] 5 Cenmramen W E #E
mternet S
-] @ SO oot El BTERT NTEREREG: WA 125 OBIE0 OFENNE CEREINE. WEABE
= T ) |
& RSSO
K. ] BEX
- k.@gg%ﬂg&mmgu BRTHENE S ERENEARTH (SHE200E SRR L
i - BABLIU) ; ZAKALEN G010 125 £l Hi%
) MRAE, #R (ZHE00FEEGEERRTAEES
Clgmianie ex gigﬁm . W RTINS AR AR
- 1.
(E 00 R E AT LR )
(EEE2020EEBERERBELWERFE TIELH7
#=)
REEE
BA®

zﬁé?”iﬁﬂl’x

ERET AT Jerd
éﬁ? ERASEERERAT

FaEH: ZREREERLT

[image: image20.png]B BERAE

<

ERSBETAIER

OO %

x

+

http://workynzs.cn/ZSGL/Loginjsp

@ Internet Btk - R2RE ?

BE

[T R

Gl
=il

© BA FEE)
O BT

ARIEZNATIIFR) Activel FERHATTIIZS al

e _ ]
D
R AR
EEOEEE
=

N EEEREE eSS

LldiEE
APa: i R
PEIESER
E W %F%ﬂiﬂ’i
i
EEAS R WE iR g R

: ATERERRG WA T B OFEANE CHESIE, WEER
ASTE (52 K) 18D 5

ZERLIENETE (ZHE20205EHBEMNL
REZEJH) ; TAREZERNAHE019F128 FALER
HRAZE, #I (ZHE00FHEEREARELIFES
gigh&» - WAKEEIRAHIN RSB EL R

i

(EEH2020EEFRERN LREEETA)

- (EEH2020EEBEREREENERBE T (ELHS
)
REEED

: ZEEREEE

ERETAFER RS aTGE
R T
=EE BRAAE]

<e v

AR

6、关闭窗口
PAGE